
 

 

 

 

 

 

ЗДРУЖЕНИЕ ЗА ЗАШТИТА И ОДРЖЛИВ РАЗВОЈ НА ЖИВОТНАТА 

СРЕДИНА РЕГИОНАЛЕН ЗЕЛЕН ЦЕНТАР ОХРИД 

Здружение за заштита и одржлив развој на животната средина 

РЕГИОНАЛЕН ЗЕЛЕН ЦЕНТАР ОХРИД, Ул. Стив. Наумов бр. 43, 6000, Охрид, 

Република Северна Македонија, тел. +38976489868, e-mail 

greencentreohrid@gmail.com  

Здружението за заштита и одржлив развој на животната средина РЕГИОНАЛЕН ЗЕЛЕН 

ЦЕНТАР ОХРИД за потребите на проектот „Да учиме за климатските промени!!!“ објавува: 

 

Повик за понуди 

 

за ангажирање на експерт за подготовка и спроведување на едукативно-информативна 

кампања преку социјалните мрежи (и/или во соработка со медиуми), со цел промовирање 

на добри пракси, успешни приказни и споделување на информативни написи на тема 

климатски промени и нивните влијанија. 

Ангажираниот експерт ќе има задача да изработи три месечна кампања на социјалните 

мрежи (Facebook и Instagram) која ќе биде спроведена на територијата на целата држава. 

Вкупно треба да бидат генерирани 45 објави во врска со климатските промени. 

Активноста е во рамки на проектот „Да учиме за климатските промени!!!“ на ИПО Крсте 

Јон- Струга во партнерство со Здружение за заштита и одржлив развој на животната средина 

РЕГИОНАЛЕН ЗЕЛЕН ЦЕНТАР ОХРИД и Здружение за одржлив развој на заедницата 

Дебар. Проектот е поддржан од Владата на Швајцарија преку Цивика мобилитас. 

Содржината на овој повик е единствена одговорност на Здружението за заштита и одржлив 

развој на животната средина РЕГИОНАЛЕН ЗЕЛЕН ЦЕНТАР Охрид и на ниту еден начин 

не може да се смета дека ги одразува гледиштата на Владата на Швајцарија, Цивика 

мобилитас или организациите што ја спроведуваат. 

Краен рок за доставување на понуди: 21.11.2024 



 

 

Лице за контакт: 

Ана Бојаџиева, +389 71 360 048 

greencentreohrid@gmail.com  
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